
Doğa Benimle; Çevre Okuryazarıyım Her Yerde" Projesine;

         Öncelikle bize bu projede yer veren proje yürütücümüz Dr.Adem Yulu'ya teşekkürlerimi
ileterek başlamak isterim. 
      Tübitak projesinde yer almayı çok istediğim için bu projenin de bana faydasının dokunacağını
en başından hissetmiştim. Bir tarihçi olarak duygularımı dile getirmek ortamı hissetmek doğaya
karışmak doğada dersleri işlemek o kadar muazzam bir duyguydu ki kelimeler kifayetsiz kalır.
Birçok farklı ders eğitimi alarak bilgilerimizi güncelleyip yeni bilgiler ışığında Agrı Dağını
keşfetmek benim için mucizeydi. Bir blog sitesinde de edindiğim bilgiler eşliğinde de yeni bir
yazıya geçiş yaptım. Edindiğim bilgiler, tecrübe etiğim şeyleri yazmayı heyecanla bekliyorum. 
             Fotoğraf eğitiminden, coğrafi konumundan, akarsularından, bitkisinden, mezar taşından,
tarihinden, kısacası her şeyini hocalarımız eşliğinde öğrenmiş olduk. Birçok güzel arkadaşlıklar
kurduk, güzel donanımlı hocalarla tanışma fırsatımız oldu proje dışında da kurulacak bağlar
oluşturduk. Proje tamda amacı doğrultusunda ilerledi günlerimiz dolu dolu geçti. Proje
yürütücümüz bir eğitimciden çok bizlere her şey oldu hepimize, ve her konuda bizleri destekledi.
Başka bir Tübitak projesinde de yer almak isteğimi artırdı, planladığım kariyer doğrultusunda bu
projede eksikliklerimi de görmüş oldum. Etkilendiğim diğer bir olayda projedeki bütün
hocalarımızla sanki yıllardır tanışıyor gibi olmamızdı, hem ekibimiz çok istekli azimli ve
sıcakkanlıydı hem de hocalarımız. Böyle bir projeye destek vermeniz öğrencileri teşvik etmeniz
ve sürdürülebilir bir proje olması çok güzel. Seneye de devam etmesini ve bizden sonraki
öğrencilerin de aynı duyguları hissetmelerini isterim. 
       Yaptığımız etkinlikler, el becerisi ve hayal gücünü kullanmayı da tekrardan öğreti bana,
projede çok farklı beyinler vardı bunu görmek güzeldi. Bulunduğum bu proje yıllar sonra bile
anlatacağım ve hala anlattığım iyi bir deneyimdi. Doğada ders dinlemek deneyimlemek yerinde
öğrenmek kalıcılığı artırdı ve bizlere hala bir şeyleri severek öğretmenin bilincini uyandırdı.
Söyleyecek çok  söz var bunlar onlardan birkaçı her şey için bu projeye katılan teşvik eden
herkese teşekkür ederim. Böyle güzel imkanlarda olmak ayrıcalıklı bir durum Adem Yulu’ya
sonsuz teşekkür ve sevgilerimle.
TÜBİTAK’a ayrı teşekkürlerimi yoluyorum, böyle projelere hep destek vermelerini de temenni
ediyorum.
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*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğaya uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu
mektup dijital olarak hazırlanmıştır.

25.09.2022


